静高文連第49号
令和元年11月29日
関係専門部長　様

静岡県高等学校文化連盟
会長石川善久
 (静岡県立掛川東高等学校長)
令和２年度企画立案委員選出について（依頼）
　令和２年度静岡県高等学校総合文化祭について、該当専門部で企画立案委員を選出し、下記のとおり報告をお願いします。

記

１　提出用紙　　別　紙

２　提出先　　静岡県高等学校文化連盟事務局
　　　　　　　　ＦＡＸ又はメールで報告してください。
３　提出期限　　令和２年１月20日（月）
４　その他
(1) 専門部長から報告後、高文連事務局より所属学校長宛に就任承諾依頼書を送付します。
(2) 第１回企画立案委員会を３月中旬頃に予定しています。
(3) 令和２年度県高総文祭開催日

　　期日　令和２年９月18日（金）～20日(日)

　　会場　展　　示　：浜松市浜北文化センター　多目的室他
ステージ　：浜松市浜北文化センター　大ホール
　　　　　　　＊展示作業は17日(木)の午後に行います。

担　　当　静岡県高等学校文化連盟事務局 杉本
電話番号　054-254-7375

                      ＦＡＸ　054-254-7310
e-mail:s-koubunren@po4.across.or.jp
ＦＡＸ　　０５４-２５４-７３１０
○別　紙
「企画立案委員選出報告書」
	専門部名
	専門部

	企画立案委員
	所属学校名

	ふりがな(必須)

	氏　　名

令和２年度の当専門部の企画立案委員は上記のとおりです。

令和２年　　　月　　　日

専門部長
提出期限　令和２年１月20日(月)
参考資料
～企画立案委員へお知らせください～

＜令和２年度静岡県高等学校総合文化祭＞

1． 開催場所・日程
◆会　　　場：　浜松市浜北文化センター
            〒434-0038　浜松市浜北区貴布祢291-1　053-586-5151

◆ステージ部門：　大ホール
令和２年９月19日（土）前日準備
令和２年９月20日（日）

◆展示部門： 多目的室　他
　令和２年９月17日(木) 展示作業
令和２年９月18日（金）～20日（日）
２．業務内容＜第3回専門部長会資料　報告（２）参照＞
　　企画立案委員と実行委員（各部門責任者）で、３月～１０月までの間に委員会を
４回程度(実行委員は２回程度)開催し、高文祭に関わる企画、運営、調整等を行う。